МУНИЦИПАЛЬНОНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  27. 02. 2019 г.           № 208

О внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в муниципальном
образовании «Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

       В соответствии с решением совета депутатов третьего созыва от  5
декабря 2018 года № 194 «О бюджете муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях
регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих в органах
местного самоуправления муниципального образования «Высоцкое
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном
образовании «Высоцкое городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов
муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области от 28 ноября  2018 года № 192 с изменениями
от 13 февраля 2019 года,  следующие изменения:
   - приложение 1 «Реестр должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «Высоцкое городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области» изложить в новой редакции (приложение 1);
   - приложение 2 «Размеры ежемесячной надбавки за классный чин в
муниципальном образовании «Высоцкое городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области»  изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                       И.В. Ерофеев

УТВЕРЖДЕН
 решением совета депутатов

третьего созыва
муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

от 27.02.2019 года №208

    (приложение 1)
к Положению о муниципальной службе

в муниципальном образовании
«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Высоцкое городское поселение»
 Выборгского района Ленинградской области.

Наименование муниципальных
должностей муниципальной службы

Размер месячного должностного
оклада , (рублей)

с 01.02.2019г.
Категория «Руководители»

Высшие  муниципальные  должности  муниципальной  службы
Глава администрации 21 416,00

Главные   муниципальные  должности  муниципальной  службы
Заместитель главы администрации 17 268,00

Ведущие муниципальные должности муниципальной службы
Начальник ( заведующий отдела) 12 336,00

Старшие  муниципальные должности муниципальной службы
Начальник (заведующий) сектора 11 513,00
Начальник (заведующий) канцелярии,
приемной 11 513,00

Категория «Специалисты»
Старшие  муниципальные должности муниципальной службы

Главный специалист 11 513,00
Ведущий специалист 10 651,00

Младшие  муниципальные должности муниципальной службы
Специалист первой категории 10 144,00
Специалист второй категории 9 322,00
Специалист 8 771,00

Категория «Обеспечивающие специалисты»
Младшие  муниципальные должности муниципальной службы

Специалист первой категории 10 144,00
Специалист второй категории 9 322,00
Специалист 8 771,00
Референт первой категории 10 144,00
Референт второй категории  9 322,00
Референт 8 771,00

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

третьего созыва
муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

от 27.02.2019 года № 208

    (приложение 2)
к Положению о муниципальной службе

в муниципальном образовании
«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Размеры ежемесячной надбавки за классный чин
в муниципальном образовании «Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Группа муниципальных должностей Размер ежемесячной надбавки
за классный чин, (рублей)

с 01.02.2019г.

муниципальный служащий 1 класса 4 798,00
муниципальный служащий 2 класса 4 521,00
муниципальный служащий 3 класса 4 385,00
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 4 класса 4 112,00
муниципальный служащий 5 класса 3 836,00
муниципальный служащий 6 класса 3 701,00
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 7 класса 3 563,00
муниципальный служащий 8 класса 3 427,00
муниципальный служащий 9 класса 3 289,00
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 10 класса 3 151,00
муниципальный служащий 11 класса 3 016,00
муниципальный служащий 12 класса 2 874,00
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 13 класса 2 743,00
муниципальный служащий 14 класса 2 604,00
муниципальный служащий 15 класса 2 465,00
_____________________________________________________________________________